
   

Area Didattica e Servizi agli Studenti   
     

  
  

  

  

                                     IL DRIGENTE 
  

  

  

VISTO  l’Avviso Regionale di protezione civile per il rischio meteo-idrogeologico e idraulico n. 

25134 del 14/05/2025 che prevede per domani 15/05/2025 il livello di Allerta Arancione 

cui corrisponde la fase operativa di Preallarme per il verificarsi di: precipitazioni da 

sparse a diffuse, a prevalente carattere di rovescio o temporale, con quantitativi cumulati 

moderati o puntualmente elevati, specie su Sicilia occidentale, meridionale e nord-

orientale; 

 

VISTA  l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Caltanissetta n.17 del 14 maggio 2025; 

SENTITO il Magnifico Rettore in ordine alla necessità di sospendere le lezioni previste nella 

provincia di Caltanissetta; 

 

DISPONE  
   

La sospensione in presenza, per la giornata del 15/05/2025, di tutte le lezioni e le attività di 

didattiche previste nella Provincia di Caltanissetta.  

Contestualmente, per la medesima giornata, viene autorizzata la didattica a distanza.  

   

  
  

                                                                                                                     Il Dirigente   
                                                                                                        Avv. Antonino Mazzarella    


		2025-05-14T20:38:23+0000
	Antonino Mazzarella




